
Dz-10.0021.13.2015 

UCHWAŁA Nr XIII/110/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                     z dnia 10 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu oświetlenia ul. Siarczki  

(na odcinku od ul. Myślenickiej oraz od ul. Sawiczewskich) w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt budowy oświetlenia ulicznego wzdłuż ulicy Siarczki 

na odcinku od ul. Myślenickiej w Krakowie, przedłożony przez Firmę Handlowo-Usługową 

REMAPOL pismem z dnia 13 października 2015 r.  

 

 

§ 2 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowy oświetlenia ulicznego wzdłuż ulicy Siarczki 

na odcinku od ul. Sawiczewskich w Krakowie, przedłożony przez Firmę Handlowo-

Usługową REMAPOL pismem z dnia 13 października 2015 r.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 
                                                                 

 

 

 

 

 

 


